МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1672

УНАФЭ №1672

БЕГИМ №1672

« 6 » сентября 2022г.

О внесении изменений в постановление Главы местной администрации

города Нальчика от 27 января 2006 года № 60
«О признании непригодными для постоянного проживания

аварийных жилых домов г. Нальчика»

Во исполнение вступившего в законную силу решения Нальчикского
городского суда от 10 сентября 2020 года (дело №2-670/20), апелляционного
определения Судебной коллегии по гражданским делам Верховного суда
КБР от 5 ноября 2020 года (дело №33-1869/2020), определения Пятого касса-
ционного суда общей юрисдикции от 2 марта 2021 года Местная админи-
страция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Главы местной администрации
города Нальчика от 27 января 2006 года № 60 «О признании непригодными
для постоянного проживания аварийных жилых домов г.Нальчика», исклю-
чив из перечня жилой дом по адресу: Мало-Кабардинская, д.4.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1672
	УНАФЭ №1672
	БЕГИМ №1672